
天水市经营性自建房安全专项整治市级复
查现场抽检项目公开招标中标公告

甘肃路辰项目管理有限公司受天水市建设工程安全质量服务中

心的委托对天水市经营性自建房安全专项整治市级复查现场抽检项

目以公开招标的方式进行采购，评标委员会于 2024 年 12 月 17 日确

定中标供应商。现将中标结果公布如下：

一、招标编号：TGZC2024-610

二、招标公告日期：2024 年 11 月 26 日

三、中标日期：2024 年 12 月 17 日

四、中标内容：
序

号
服务内容 单位 数量 单价（元） 总价（元） 备注

1 三类房 栋 26092 98.6 2572671.2

2
严重安全隐患经营性

自建房
栋 10 98.6 986

3 重点区域自建房 栋 2262 98.6 223033.2

4
一般安全隐患经营性

自建房
栋 235 98.6 23171

合计
小写：￥2819861.40 元

大写：人民币贰佰捌拾壹万玖仟捌佰陆拾壹元肆角整

五、采购预算：286.00 万元。

六、中标供应商名称、地址及中标金额

中标单位：天水建筑设计院有限公司

中标金额：￥2819861.40 元

大 写：人民币贰佰捌拾壹万玖仟捌佰陆拾壹元肆角整

地 址：甘肃省天水市秦州区天水建筑科技中心

七、公示期：1 个工作日

八、评标委员会成员名单：

韩寅、陈怀宝、董忠、王娟、赵江

九、代理服务费收费标准和金额



参照《政府采购代理机构管理暂行办法》（财库[2018]2 号）、

中华人民共和国国家发展计划委员会“计价格【2002】1980 号”文

件和“发改办价格【2003】857 号”

十、项目用途简要技术要求及合同履行日期

本项目是天水市经营性自建房安全专项整治市级复查现场抽检

项目。

合同履行日期：自本公告之日起 30 天内签订。

十一、采购人及代理机构联系方式

采购人：天水市建设工程安全质量服务中心

地址：天水市秦州区籍河北路建筑科技中心建设局 1105 室

联系人：张晓娥

联系电话：0938-8290551

采购代理机构：甘肃路辰项目管理有限公司

地址：甘肃省天水市秦州区羲皇大道西段 881 号

联系人：王彤

联系电话：18093860369（办公座机）

2024 年 12 月 17 日


	天水市经营性自建房安全专项整治市级复查现场抽检项目公开招标中标公告
	一、招标编号：TGZC2024-610
	二、招标公告日期：2024年11月26日
	三、中标日期：2024年12月17日
	四、中标内容：
	六、中标供应商名称、地址及中标金额
	八、评标委员会成员名单：
	九、代理服务费收费标准和金额
	十、项目用途简要技术要求及合同履行日期
	十一、采购人及代理机构联系方式

		2024-12-17T07:10:21+0000
	个人
	测试




